
Hørevejleder søges til ViSP Kommunikationscenter –
Faxe, Vordingborg og Næstved

Vil du være med til at gøre en forskel for mennesker med høretab?
Vores kollega gennem mange år går på pension og der er derfor en ledig stilling.
Du er uddannet som sygeplejerske, social- og sundhedsassistent/hjælper eller har lignende
kvalifikationer.
Erfaring er en fordel, men ikke et krav, da oplæring vil finde sted i nødvendigt omfang.
Din ansættelse vil være i høreafdelingen som er en del af ViSP. Her er ansat hørekonsulenter og
hørevejledere.
Dine arbejdsopgaver vil være vedligeholdelse af høreapparater/høreomsorg og
høreapparatsservice:

Praktisk hjælp til vedligeholdelse/rengøring af høreapparater.●

Vejledning i brug af høreapparater til mennesker med høretab, deres pårørende og

plejepersonale.

●

Rådgivning vedr. kommunikation til mennesker med høretab, pårørende og plejepersonale.●

Vejlede i isætning af ørepropper eller høreapparater.●

Kontrollere øregangen for ørevoks.●

Dokumentere i vores journalsystemer.●

Deltage i ugentlige møder i Høreteamet.●

Opgaverne vil hovedsageligt være placeret på vores træffesteder i Vordingborg og Stege, i
personens eget hjem, på plejecentre og bosteder i Vordingborg kommune samt på ViSP i Næstved.
Vi tilbyder

et miljø med højt fagligt niveau og nære kolleger●

mulighed for faglig udvikling og sparring●

Vi søger en kollega, der

trives med at arbejde på egen hånd●

har fokus på personen og på kerneydelsen●

inddrager pårørende ●

mestrer selvstændig tilrettelæggelse og prioritering af arbejdsopgaver●

kan agere i et tværfagligt samarbejde ●

bidrager til det faglige miljø●

har kørekort●

Præsentation af virksomheden: 
ViSP Kommunikationscenter er beliggende i Næstved og har abonnementsaftale med Faxe,
Vordingborg og Næstved Kommuner. ViSP yder undervisning til borgere i de tre kommuner, hvor vi
også har lokalt placerede undervisningssteder/træffesteder.
Vi er 35 ansatte og tilbyder undervisning til personer med vanskeligheder indenfor stemme-
hjerneskade- hjernerystelse- IKT- høre- og taleområdet, samt undervisning af unge med komplekse
problemstillinger. 
På ViSP leverer vi specialiserede indsatser med udgangspunkt i de mennesker, der bor i
samarbejdskommunerne. Vores målgruppe er mennesker med funktionsnedsættelser og deres
pårørende, som vi vægter som vigtige samarbejdspartnere. Vi indgår i tværfagligt samarbejde med
andre fagpersoner i kommunerne, da erfaringen viser, at koordinering af indsatser i komplekse
sager giver det mest bæredygtige resultat. 
Se endvidere WWW.visp.dk
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse 1. oktober 2026 og gerne før hvis muligt.
Arbejdstid pr. uge 22 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Centerleder Karen Sørensen på tlf. 4041 2027 fra og med uge 32
eller kontakt ViSP via hovednummeret 5588 6900.
Ansøgningsfrist mandag den 10. august 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes onsdag den 26. august 2026.

http://WWW.visp.dk
https://www.krl.dk/#/kommuneloenstat


Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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